[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	05.10.2021
	№ 231

п. Большая Вишера

	О внесений изменений в постановление администрации городского поселения от 24.03.2021 № 53

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План противодействия коррупции в Администрации Большевишерского городского поселения на 2021-2023 годы, утвержденный постановлением Администрации городского поселения от 24.03.2021 №53:
1.1. Изложить пункт 2.17 в редакции:

	2.17
	Организация обучения муниципальных служащих:

в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции;

впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в Перечень должностей, при назначении и замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

в должностные обязанности которых входит участие в отсутствии закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Ежегодно во втором полугодии
	Заместитель Главы администрации
	Повышение эффективности мероприятий, направленных на формирование антикоррупционного поведения

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети интернет.

Глава администрации

Т.А.Китаева